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NYA KUNDER OCH SAKRAD FINANSIERING FOR TILLVAXT

DELARSRAPPORT FOR PERIODEN JANUARI - JUNI 2023

= Nettoomsattningen uppgick till 17,9 Mkr (24,6)

= EBITDA uppgick till -0,6 Mkr (0,9)

= Rorelseresultatet uppgick till -6,9 Mkr (-4,1)

=  Periodens resultat uppgick till -6,8 Mkr (-4,3)

= Resultat per aktie uppgick till -0,09 kr (-0,11)

= Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 5,4 Mkr (3,0)

= ARR (Annual Recurring Revenue) vid periodens slut 17,8 Mkr (jamforelsetal fran slutet av 2022 16,2 Mkr)

= Nettoomsattningen uppgick till 37,0 Mkr (52,9)

= EBITDA uppgick till -1,2 Mkr (5,0)

=  Rorelseresultatet uppgick till =13,8 Mkr (-4,9)

= Periodens resultat uppgick till -13,7 Mkr (-5,5)

= Resultat per aktie uppgick till -0,18 kr (-0,14)

= Kassaflédet fran den |6pande verksamheten uppgick till -0,4 Mkr (10,1)

= ARR (Annual Recurring Revenue) vid periodens slut 17,8 Mkr (jamforelsetal fran slutet av 2022 16,2 Mkr)

= Precise Biometrics beslutade om fullt sékerstélld féretradesemission om ca 50 MSEK till befintliga aktiedgare, vilken godkéndes vid
arsstdmman den 10 maj 2023 da det ocksa beslutades om bemyndigande for styrelsen att fatta beslut om emission av stamaktier samt
bemyndigande for styrelsen att fatta beslut om emission av stamaktier och eller konvertibler.

= Utfallet av féretradesemissionen var att 13 662 355 aktier, motsvarande 44,1 procent av emissionen, tecknades med eller utan stoéd av
teckningsratter. Darmed tilldelades garanterna ca 55,9 procent av féretradesemissionen.

= Med anledning av genomférd foretradesemission 6kade antalet aktier och rdster i Precise Biometrics med 30 951 730. |
foretradesmissionen deltog samtliga i styrelsen och ledningsgruppen i proportion till sitt &gande.

= Den 14 junitillférdes Precise Biometrics cirka 49,5 MSEK fére avdrag for emissionskostnader om 9,8 MSEK och emissionen registrerades
hos Bolagsverket den 22 juni.

= Joakim Nydemark tilltradde som vice VD & CCO Algo. Joakim har mangarig erfarenhet fran ledande befattningar i telekom- och
techbolag, samt kommer ndrmast fran rollen som VD for techbolaget Crunchfish Gesture Interaction AB.

= Precise Biometrics ingick ett aterforsaljaravtal med Flowscape Technology om besokshanteringssystem i USA. Samarbetet ligger i linje
med Precise Biometrics strategi att etablera nya séljkanaler och ta marknadsandelar i USA.
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= Precise Biometrics (Precise) ingick ett 12-mdnaders utvecklingslicensavtal med RECO Biotek Co., Ltd. (RECO), en Taiwan-baserad
leverantor av 16sningar for integrering av biometriska avkanningssystem. Enligt avtalet ska Precise tillhandahalla sin banbrytande
sensoralgoritmlésning BioMatch® for att integreras i RECOs fingeravtryckssystem.

= Precise Biometrics tecknade ett 12-manaders utvarderingslicensavtal med CanvasBio, en koreansk tillverkare av fingeravtryckssensorer.
Avtalet avser att gemensamt utveckla en fingeravtrycksmodul for anvandning i mobiltelefoner. Avtalet &r ett viktigt steg i den fortsatta
kommersialiseringen av Precise Biometrics algoritmer pd den asiatiska marknaden.

Belopp i tkr om inget annat anges

NYCKELTAL

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr, om inget annat anges Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv?2 Helar 12 man
Nettoomséttning 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Omsattningstillvaxt, % -27,3% 31,9% -30,0% 35,8% 9,2% -22,8%
EBITDA -568 942 -1 193 4962 1147 -5 008
Bruttomarginal, % 60,3% 78,0% 62,6% 77,3% 71,5% 63,0%
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
Rorelsemarginal, % -38,5% -16,7% -37,1% -9,3% -22,0% -38,4%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5420 2982 -390 10 085 3931 -6 544
Likvida medel 75 584 54 644 75 584 54 644 46 405
Annual Recurring Revenue Digital Identity* 17 828 N/A 17 828 N/A 16 190

* Annual Recurring Revenue saknar jamforelsetal fran Kv 2 2022.

For definitioner se ekonomisk ordlista.
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Precise Biometrics har publicerat en interaktiv video i samband med dagens deldrsrapport som inkluderar intervjuer med VD Patrick Hoijer och
CFO Annika Freij, vilken finns tillganglig pa sidan for investerarrelationer har:

Det interaktiva videomaterialet &r skapat for att komplettera rapporten och ge ytterligare djup och béttre forstaelse pa aktiemarknaden fér
foretagets verksamhet.

Bolaget bjuder dvenin till en live Q&A som startar kl. 10:00 (CET), den 15 augusti 2023.

For att delta i fragestunden, sa nds den via den interaktiva videospelaren pa sidan for investerarrelationer har:

Fragor kan stéllas direkt i chatten i den interaktiva spelaren eller skickas in i férvag till
Fran Precise deltar:
Patrick Hoijer, VD
Annika Freij, CFO

Den interaktiva videon &r pa svenska med engelsk text och Q&A halls pa engelska.
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VD HAR ORDET

Nar vi summerar det férsta halvaret 2023 sa vill jag borja med att
lyfta fram att Precise Biometrics idag star starkare an pa lange,
tack vare hart arbete i alla delar av féretaget och fortsatt stod fran
aktiedgare genom den foretradesemission som vi slutférde i juni.
Vi har forbattrat var kassa, sankt vara kostnader och trimmat
arbetet genom hela bolaget. Positivt ar ocksa att aterkommande
intakter (ARR) under andra kvartalet har 6kat.

Jag harnu varit VD i drygt ett &r och mitt uppdrag ar att kommersialisera
bolagets unika teknologi. Under arets andra kvartal har vi slutit flera
viktiga samarbetsavtal inom bdda vara affarsomraden, Algo och Digital
Identity. Att vi forstarkt var ledningsgrupp med Joakim Nydemark, som
tilltrddde som vice VD och CCO fér Algo i juni, ar ocksa en milstolpe i
denna kommersialiseringsfas. Det &r nu tydligt att Precise Biometrics ar
ett bolag som inte bara levererar varldsledande |6sningar till
mobiltelefonmarknaden, utan ocksa har en véldigt stor potential inom
andra omraden.

Det har, som manga kanner till, varit stora utmaningar pa mobiltelefon-
marknaden under de senaste aren. Marknaden fér konsumentelektronik
i allmanhet, i synnerhet mobiltelefoni och laptops, har praglats av svag
efterfragan. Detta har givetvis paverkat oss och bidragit till att bade
omsattningen och resultatet under andra kvartalet minskat jamfért med
motsvarande period i fjol. De flesta marknadsbed®mningar som gors nu
tyder pd att efterfragan pd konsumentelektronik successivt kommer att
dterhdmta sig under slutet av 2023 infér 2024. Aven vi ser tecken pé
denna ljusning i vara dialoger med marknadens olika aktorer.

"Vi har tagit krafttag och nu kanner jag att vi ar
i den dnskade positionen for att maximera
marknadspotentialen med en solid finansiell
stallning”

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 75,6 Mkr (54,6), vilket ar ett
resultat av foretradesemissionen dar bolaget tillférdes totalt 39,7 Mkr
efter emissionskostnader, vilket gor att vi nu kan agera for att satsa pa
tillvaxt framat i denna fas av bolagets utveckling.

| affdrsomradet Digital Identity fortsatter vi att utoka vart fotavtryck pa
marknaden for vara system for inpassering och besdkshantering till
lokaler och byggnader. Det handlar om system som skapar 6kad
sakerhet pa arbetsplatser och i offentliga byggnader och samtidigt
minskar administrationen for slutkunderna. Den stérsta marknaden for
denna typ av I6sningar &r USA och vi fortsatter darfor arbetet med var
geografiska expansion till USA. Vi har genom véra partnerskap med
amerikanska accessforetaget Genetec och Flowscape Technologies en
stark position och arbetar nu med att bygga upp sdljkanaler via
systemintegratorer.
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Jag ér fast Overtygad om att satsningen pa den amerikanska
marknaden, i kombination med att vi vill fortsatta expandera var
fingeravtrycksmjukvara inom Algo in i nya vertikaler, ger oss potential
att skapa mer diversifierade intaktsstrommar och en hogre intjaning for
Precise Biometrics framover.

Varfor? Vi ser flera trender dér var kompetens kan bidra och som talar till
var fordel. Tyvarr upplever manga varlden som alltmer osaker, det pdgar
ett krig i Europa, vi laser ofta om foretag som rdkar ut for digitala
sabotage och cyberbrottsligheten breder ut sig. Detta skapar i sin turen
Okad forstaelse for behovet av bdde digitala och fysiska sdkerhets-
[6sningar. Férutom detta generella fokus pa sakerhet sa finns det en rad
andra faktorer som inverkar pa var verksamhet.

Mobila enheter forvantas ga tillbaka till fingeravtryck fran ansikts-
igenkanning, eller till en kombination av dessa bada teknologier, fér
identifiering. Det &r framst under-display sensorer som tar marknads-
andelar, den typ av sensorer som Precise framst stédjer. Krav pa sakrare
identifiering redan vid uppstart av laptops drivs exempelvis av Windows
Hello, vilket forvantas oka efterfragan pa biometrildsningar inom
laptop-segmentet under de kommande dren.

Inom fordonsindustrin hander det extremt mycket. Elektrifieringen
innebar att mjukvaran i vara fordon blir allt viktigare. | takt med att bilar
ocksd blir alltmer sjalvkérande kommer dess passagerare ha andra
behov under kérningen. Det &r en av drivkrafterna till att marknaden for
fingeravtrycksldsare i fordonsindustrin forvéntas fordubblas mellan
2023 och 2024, Tidigare har det handlat om bekvémlighetsldsningar,
men i framtiden blir exempelvis smidiga betalningslésningar i fordon
viktiga. Dar forvantas identifiering genom fingeravtryck vara centralt.

Detta &r bara nagra av de omvarldsfaktorer som vi beddémer ha en
positiv inverkan pa Precise Biometrics framtid. Utover det har jag under
kvartalet haft majlighet att besoka flera kunder och partners i Asien och
ser att vi star starka i vara relationer med dem.

Sammanfattningsvis, under aret sa har hela bolaget arbetat hart for att
skapa en bra grund att véaxa fran, for att fortsatta kommersialisera samt
maximera marknadspotentialen. Nu star vi val rustade for att med fullt
fokus vinna nya affdrer, skapa aktiedgarvarde och bidra till bade néjda
kunder och medarbetare.

Patrick Hoijer




TILLVAXTSTRATEGI

Precise befinner sig i en ny fas med storre fokus pd kommersialisering och nya saljkanaler for bolagets varldsledande teknik. Bolaget rider pa den
globala trenden att sammankoppla elektronisk och fysisk ID-verifiering, med stor méjlighet till tillvaxt i bada afférsenheterna.

= Kapitalisera pa den starka positionen inom biometrisk mjukvara
for mobiltelefoni och véxa inom nya vertikaler exempelvis
fordon, laptops och fysisk access

= Bygga nya partnerskap med nya sensorleverantérer oavsett
sensorteknologi

= Utnyttja var expertis inom avancerad bildbehandling for
anvandningsomraden dven utanfor fingeravtrycksbiometri

Fokus pé att bygga upp séljkanaler genom kommersiell och
teknisk integration med strategiska access- och
installationspartners i Sverige

Fokus pé den amerikanska marknaden som identifierats som
en marknad med speciellt stor potential

Fortsatta utveckla var integrerade l6sning baserad pa
befintliga produkter for att hantera kunders fléden av besék
och inpassering

Precise ar vidare av uppfattningen att marknaden for identifiering ar fragmenterad och att det ddrmed finns goda méjligheter till strategiska
forvarv. Bolaget har for avsikt att framfor allt utvardera SaaS-bolag som kan stérka bolagets erbjudande inom affarsomradet Digital Identity
genom teknologiska I6sningar och humankapital. Precise bedémer att sddana forvary kan finansieras med vid var tid tillgangliga likvida medel

samt genom nyemitterade aktier.

MARKNAD OCH FORSALJNING

Precise &r en global leverantdr av identifieringsmjukvara, accesslosningar samt besékshantering och erbjuder [dsningar for bekvéam och séaker
verifiering av manniskors identitet. Bolaget erbjuder Idsningar inom tva produktsegment, Digital Identity och Algo.

ALGO

Precise BioMatch - Programvara (Al-algoritmer baserad pa
avancerad bildanalys) for att verifiera en persons fingeravtryck

BioLive — Programvarubaserade l6sningar for att forhindra
bedragerier med hjalp av falska fingeravtryck

DIGITAL IDENTITY

Precise YOUNIQ - Sdkerstaller digital identitet pd ett enkelt

och sakert satt vid inpassering

EastCoast Solutions — Sakra och effektiva system for
besokshantering
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MARKNADSUTVECKLING

AFFARSOMRADE - ALGO

Precise har en stark position som mjukvaru-

. - ALGO SHARE OF
Ieverantor.mom sggmentet for ﬂngeﬂravtryfks 5000 REVENUE
sensorer till mobiltelefoner, vad géller bade 74%
optiska- och ultraljudssensorer.

Den produkt som Precise erbjuder inom omradet integreras inte bara
i sjalva fingeravtrycksmodulen utan i en stérre modul som tillverkas
av sa kallade Original Design Manufacturers (ODMs), vilka ar bolag
som bygger stdrre paneler som anvands till att styra olika funktioner
som exempelvis forarinstallningar.

| slutet av 2021 ingick Precise licensavtal for att tillhandahalla
fingeravtrycksteknologi till fordonsindustrin och arbetet med att
kommersialisera l16sningen fortsatter tillsammans med Infineon. Det
har ldnge talats om att integrera biometri i fordon och fastan det finns
vissa l6sningar p& marknaden idag sa forvéntas marknaden ta fart
under de kommande dren. Marknaden &r fortfarande ung men
karaktdriseras av hogre enhetspriser och langa produktlivscykler om
cirka 7-10 ar.

Under 2022 fortsatte bolaget starka relationen med sina partners
genom att tillhandahalla battre lokal support samt skrdddarsydda
|6sningar till bolagets kunder pad den asiatiska och amerikanska
marknaden. Efterfrdgan pa dessa typer av sensorer beddms fortsdtta
Oka de kommande dren. | slutet av 2022 ingick Precise avtal med
franska Isorg for att leverera en helt ny fingeravtrycksteknologi for
anvandning i mobiltelefoner. Inom ramen fér detta levererar Precise
en full mjukvaruldsning inklusive ISP, matcher och liveness, vilket
pavisar bolagets konkurrenskraft.

Under 2022 ingick Precise samarbetsavtal med koreanska CanvasBio
for att tillsammans med dem utveckla fingeravtryckssensorer till
barbara datorer. Barbara datorer utgdr en ny och narliggande vertikal
for Precise och samarbetet maojliggér for Precise att fortsatta
kapitalisera pa sina algoritmer for fingeravtrycksigenkanning. Detta
samarbete har efter kvartalet fordjupats vytterligare med ett
utvérderingslicensavtal avseende fingeravtryckssensorer for mobil-
telefoner.

FRAMTIDSUTSIKTER - ALGO

Forsaliningen av mobiltelefoner, vilket &r viktigt for Precise rorliga
intdkter, forvantas dterhamta sig under 2024, dock med viss successiv
dterhdmtning i slutet av 2023, fran den nedgdng som skedde under
pandemin och under 2022. Parallellt med 3dterhdmtningen av
mobiltelefonleveranser forvéantas fingeravtryckssensorer fortsatt vara
den frédmsta biometriska tekniken for mobiltelefoner.

Trender som &r positiva for Precise Biometrics ar bland annat den
Okande efterfragan pa under-display fingeravtryckssensorer (optiska
och ultraljud) med prognoser om att marknaden for under-display
fingeravtryckssensorer kommer att vaxa till ett ssmmanlagt varde av

2,5 miljarder USD fram till 2030, vilket motsvarar en arlig tillvéxttakt
(CAGR) pé 21 procent mellan 2019-2030 (kalla: Canalys, 2023; YOLE
Intelligence

Det finns ocksd betydande efterfragan fran andra vertikaler som till
exempel inom bilindustrin. Marknaden for fingeravtryckssensorer i
bilar forvantas enligt Goode Intelligence uppga till 8 miljoner enheter
ar 2023 och 16,5 miljoner enheter per ar 2024. Motsvarande drliga
tillvaxttakt (CAGR) uppgar till 12 procent fran 2018 till 2024. Detta
erbjuder den biometriska industrin ett nytt marknadssegment som
forvéntas na 1 miljard USD ar 2024, enligt Allied Market Research,
2018.

AFFARSOMRADE - DIGITAL IDENTITY

Precise har under de senaste aren utvecklat affaren for att mota
efterfragan pa biometriska I6sningar som forenklar och effektiviserar
identifieringsprocessen. Genom att kombinera olika biometriska
tekniker for att verifiera en anvandares identitet ar det majligt att
skapa den optimala balansen mellan sakerhet och bekvémlighet.

YOUNIQ SHARE OF EASTCOAST SHARE
2022 REVENUE REVENUE

6% 20%

Precise har idag en ledande position i Norden inom system for
besokshantering och en vaxande position inom I6sningar for fysisk
biometrisk access. Det finns en stor internationell marknadspotential
for biometrisk access till byggnader genom ansiktsigenkénning. Inom
detta applikationsomrade levererar Precise tjiansten YOUNIQ. Precise
har idag partnerskap med flera systemintegratorer och YOUNIQ &ar
integrerat med flera access-system vilka utgor viktiga séljkanaler.
Under 2022 genomfordes ytterligare integrationer av YOUNIQ med
svenska och utldndska sdkerhetssystem, inklusive Genetec i
Nordamerika.

Under 2022 genomférdes ocksa flera nya installationer, dven i USA.
Precise arbetar fortsatt med att utveckla integrerade 16sningar mellan
bolagets olika produktomrdden fér att hantera kunders fléden av
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besok och inpassering, exempelvis genom en integrerad 16sning for
besdkshantering via ansiktsigenkdnning.

Under 2023 har Precise anslutit sig till Genetec Technology Partner
Program for att starka sin ndrvaro pa den amerikanska marknaden
med sin 16sning YOUNIQ Access samt ingatt avtal med Flowscape
Technology om forséljning av bolagets bestkshanteringssystem i
USA.

FRAMTIDSUTSIKTER — DIGITAL IDENTITY

Global oro och ¢kade bedrégerier driver ytterligare pa behovet av
biometriska I6sningar for att sdkra digital och fysisk atkomst. Biometri
for fysiska accesslosningar erbjuder en kombination av hogre
sakerhet och bekvamlighet och anvandsi allt stdrre utstrackning runt

om i varlden. Det finns ett antal olika scenarier dar biometrisk teknik
anvands, till exempel fingeravtryckssensor inbaddad i smarta dorrlas
och ansiktssensor inbdddad i passersystem. Dessutom kan ett
biometriskt smartkort ocksd anvdndas.

Marknaden for biometriska fysiska accesslosningar berdknas véxa
med 3,7 miljarder USD fram till och med 2026, med en arlig tillvaxttakt
(CAGR) pé cirka 8 procent fran 2021-2026, enligt Technavion, 2022.
Av den berdknade globala marknaden pa 3,7 miljarder USD férvantas
Nordamerika std for 21 procent, enligt FACT MR, 2022. Den globala
marknaden for besdkshanteringssystem véntas véxa till 2 miljarder
USD 2026, vilket motsvarar en drlig tillvéxttakt (CAGR) om cirka 16
procent, enligt KBV Research 2020. Nordamerika forvantas vara den
storsta enskilda regionen.




OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT

KVARTALETS OMSATTNING

Omsattningen under kvartalet uppgick till 17,9 Mkr (24,6) och
omsattningen fordelades pa royaltyintakter 3.5 Mkr (7,1), licensintakter
(inklusive support och underhdll) 12,5 Mkr (15,7) samt &vrigt 1,9 Mkr
(1,9). Jamforelsetalen for licenser och dvrigt for 2022 har omfordelats
pa grund av omklassificering av EastCoast intakter. Minskningen av
royaltyintakter beror pa en temporar generell nedgang i efterfragan i
mobilbranschen jamfért med féregdende ar i kombination med
fortsatt héga lagernivder hos mobiltillverkare och deras under-
leverantorer. Minskning av licensintakter forklaras framst av vissa
forandringar i sammansattning av kunder och omférhandlade
licensavtal. Detta tillsammans med att licensintdkterna for det andra
kvartalet 2022 inkluderar en licensintakt av engdngskaraktdr om 0,8
Mkr.

Omsattningen fér Algo uppgick till 12,2 Mkr (19,1) och férdelades pa
royalties 3,5 Mkr (7,1), licenser 7,9 Mkr (10,8) och 6vrigt 0,8 Mkr (1,2). En
vikande efterfragan pa mobiltelefoner i kombination med hoga
lagernivder i olika led inom mobilindustrin, har lett till lagre
royaltynivaer. Licensintakterna minskade jamfort med andra
kvartalet 2022, frémst beroende pa férandringar i sammansattningen
av kunder och omférhandlade licensavtal. Bruttomarginalen under
kvartalet uppgick till 78,7 % (87,9).

Omsattningen fér Digital Identity uppgick till 56 Mkr (5,5) och
redovisas under licenser 4,5 Mkr (4,00 och &vrigt 1,1 Mkr (1,5). |
segment Digital Identity bestar ovrigt till stor del av hardvara.
Jamforelsetalen for licenser och 6vrigt for 2022 har omférdelats pa
grund av omklassificering av intdkter. Andelen &aterkommande
intdkter (Annual Recurring Revenue) har 6kat samtidigt som intakter
av engangskaraktar har minskat.

Bruttomarginalen under kvartalet uppgick till 20,5 % (43 ,4). Den lagre
bruttomarginalen forklaras huvudsakligen av 6kade avskrivningar.
Enbart mindre avskrivningar gjordes pa tillgangar relaterade till
EastCoast under kvartal tvad 2022 och dessa nu har 6kat pa grund av
andrade redovisningsprinciper. Avskrivningarna var i det andra
kvartalet 2,9 Mkr (1,7).

KVARTALETS RESULTAT

Bruttomarginalen under kvartalet uppgick till 603 % (780).
Nedgangen ar foranledd av forandrad produktmix. Segment Algo har
generellt sett haft hdgre marginaler 4n vad som &r normalt i segment
Digital Identity dar speciellt minskade royalties inom Algo paverkar
marginalen negativt, dd denna baseras direkt pa antalet sdlda
produkter hos slutkunderna. Avskrivningarna pd aktiverade
utvecklingsutgifter uppgick till 4,8 Mkr (3,5), dér 6kningen relaterar till
Digital Identity. Avskrivningar pa férvérvade immateriella tillgdngar
uppgick till 0,6 Mkr (0,3).

Omséttning & Bruttomarginal
40 80%

70%

60%

0 50%
Q321 Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223

Nettoomsattning === Bruttomarginal

Rorelsekostnaderna for kvartalet minskade till 17,7 Mkr (23,3)
beroende pa stort fokus pa kostnadskontroll. Resultatet pa EBITDA-
nivd minskade till -0,6 Mkr (0,9). Det férsamrade EBITDA resultatet
férklaras framst av lagre royaltyintakter inom Algo.

Rérelseresultatet i kvartalet uppgick till -6,9 Mkr (-4,1). Periodens
resultat under kvartalet uppgick till -6,8 Mkr (-4,3). Totala avskrivningar
uppgick till 6,3 Mkr (5,0), dér 6kningen av avskrivningar beror framst
pa tillgdngar relaterade till EastCoast.

Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) for kvartalet uppgick till
-0,09 kr (-0,11).
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DELARSPERIODENS OMSATTNING

Omséattningen under deldrsperioden uppgick till 37,0 Mkr (52,9).
Omsattningen  fordelades  pa  royaltyintakter 7,6 Mkr (17,3),
licensintakter (inklusive support och underhall) 25,6 Mkr (31,2), samt
ovrigt 3,8 Mkr (4,5). Jamférelsetalen for licenser och évrigt fér 2022 har
omfordelats pa grund av omklassificering av FastCoast intakter. Forra
arets komponentbrist ersattes av en lagre efterfrdgan pa
mobiltelefoner, vilket medfért laga produktionsvolymer och stora
lager pd& mobilmarknaden och darmed ldga royaltyintdkter.
Minskningen av licensintdkter beror framst pd foérandringar i
sammansattning av kunder och omfdérhandlade licensavtal. Detta
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tillsammans med att licensintékterna for deldrsperioden 2022
inkluderar en licensintakt av engdngskaraktar om 2,5 Mkr.

Omséttningen for Algo uppgick till 26,3 Mkr (41,4) och redovisas
under royalties 7,6 Mkr (17,3), licenser 16,8 Mkr (22,0) och &vrigt 1,9
Mkr (2,1). Fjoldrets komponentbrist ersattes med en vikande
efterfriagan pd mobiltelefoner, vilket har medfért fortsatt laga
produktionsvolymer pd mobilmarknaden. Licensintdkterna minskade
beroende pd férandrad sammansattning av  kunder och
omférhandlade licensavtal. Bruttomarginalen under deldrsperioden
uppgick till 80,6% (88,3).

Omséttningen for Digital Identity uppgick till 10,8 Mkr (11,5) och
redovisas under licenser 88 Mkr (7,7) och &vrigt 19 Mkr (3,8).
Jamforelsetalen for licenser och ovrigt for 2022 har omférdelats pa
grund av omklassificering av intakter. Intaktsminskningen inom Digital
Identity beror pd att andelen Annual Recurring Revenue har dkat
samtidigt som intakter av engdngskaraktar har minskat. Ovrigt bestar
huvudsakligen av hardvara inom Digital Identity och detta har minskat
pa grund av att forsédljning av hardvara for YOUNIQ till storre del
hanteras i dterférsaljarledet. Bruttomarginalen under deldrsperioden
uppgick till 18,8 % (37,6). Den lagre bruttomarginalen férklaras av
okade avskrivningar.

DELARSPERIODENS RESULTAT

Bruttomarginalen under deldrsperioden uppgick till 62,6 % (77,3).
Forsamringen ar framst kopplad till dndring i produktmixen da
produktsegment Algo har hdgre marginaler an produktsegment
Digital Identity. Avskrivningarna pa aktiverade utvecklingsutgifter
uppgick till 9,3 Mkr (6,8) och &kningen relaterar till Digital Identity.
Avskrivningar pa forvarvade immateriella tillgangar uppgick till 1,2 Mkr
0,6).

Rérelsekostnaderna for delarsperioden minskade till 37,0 Mkr (45,8), till
foljd av stort fokus pa kostnadskontroll. Resultatet p& EBITDA-niva
minskade till -1,2 Mkr (5,0). Det férsamrade EBITDA resultatet forklaras
framst av lagre royaltyintakter inom Algo.

Rorelseresultatet i deldrsperioden uppgick till -13,8 Mkr (-4,9). Det
forsamrade rorelseresultatet forklaras av lagre omsattning. Periodens
resultat under delarsperioden uppgick till -13,7 Mkr (-5,5). Totala
avskrivningar uppgick till 126 Mkr (9,9). Resultat per aktie
(genomsnittligt antal aktier) for deldrsperioden uppgick till -0,18 kr (-
0,14).

FINANSNETTO OCH SKATT

Finansnettot under kvartalet uppgick till 0,0 Mkr (-0,3) och
skattekostnaden uppgick till 0,1 Mkr (0,1). Finansnettot under
deldrsperioden uppgick till -02 Mkr (-0,7) och skattekostnaden
uppgick till 0,2 Mkr (0,2).

Finansnettot ar hanforligt till kursdifferenseri likvida medel samt rénta
pa leasingskuld i enlighet med IFRS 16 samt rantekostnad pa
uppskjuten fast kdpeskilling relaterat till kdp av EastCoast.

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kvartalets kassafléde frén 16pande verksamhet uppgick under
kvartalet till 5,4 Mkr (3,0), varav 5,9 Mkr (2,4) ar hanforligt till férandring
av rorelsekapitalet. Under kvartalet har koncernen investerat 0,0 Mkr
(0,3) i materiella anlaggningstillgdngar. Totalt kassaflode for kvartalet
uppgick till 41,1 Mkr (-3,3).

Deldrsperiodens kassaflode fran Idpande verksamhet uppgick till -0,4
Mkr (10,1), varav 0,7 (5,8) Mkr &r hanférligt forandring av rorelse-
kapitalet. Under delarsperioden har koncernen investerat 0,0 Mkr (0,3)
i materiella anldggningstillgangar. Totalt kassaflode for deldrsperioden
uppgick till 292 Mkr (-9,6). Under deldrsperioden genomférdes en
foretradesemission dar bolaget tillférdes totalt 39,7 Mkr efter
emissionskostnader.

AKTIVERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR AV
UTVECKLINGSARBETE

Under kvartalet har utgifter for utvecklingsarbete aktiverats med 3,6
Mkr (5,6) och avskrivningar av aktiverade utgifter for utvecklingsarbete
avseende Digital Identity och Algo uppgick till 4,8 Mkr (3,5).

Under delarsperioden har utgifter for utvecklingsarbete aktiverats
med 8,8 Mkr (10,4) och avskrivningar av aktiverade utgifter for
utvecklingsarbete uppgick under till 9,3 Mkr (6,8).

FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 75,6 Mkr (54,6). Under
kvartalet genomférdes en foretradesemission. Totalt tillférdes bolaget
39,7 Mkr efter emissionskostnader. Det totala egna kapitalet uppgick
vid periodens utgdng till 172,3 Mkr (122,7) och eget kapital per aktie
till 2,20 Kr (3,10).
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MODERBOLAGET

Moderbolagets omséttning for kvartalet uppgick till 13,1 Mkr (20,0)
och rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -80 Mkr (-5,2).
Deldrsperiodens omséttning  uppgick till 273  Mkr (43.8).
Rérelseresultatet uppgick till -15,7 Mkr (-6,8) och har belastats med
goodwillavskrivningar uppgaende till 1,2 Mkr (1,2). Likvida medel
uppgick vid deldrsperiodens utgéng till 64,1 Mkr (41,1) och eget
kapital till 161,3 Mkr (109,5).
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ORGANISATION OCH PERSONAL

Organisationen bestar av huvudkontor i Lund, samt kontor i
Stockholm, Potsdam, USA och Shanghai, Kina. Vid deldrsperiodens
utgang hade koncermnen 48 (62) medarbetare inklusive on-site
konsulter. Antal anstéllda var 32 (31), varav 25 (24) i Sverige. Precise
jobbar agilt tillsammans med flera partners vilket medfér en
snabbrorlig och skalbar organisation. | medarbetare inrdknas inte
partner.

FINANSIELL KALENDER

Deldrsrapport tredje kvartalet 2023 - 10 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 - 16 februari 2024
Delérsrapport forsta kvartalet 2024 — 14 maj 2024

RISKFAKTORER

Koncernens och moderbolagets affarsrisker och riskhantering samt
hantering av finansiella risker finns utférligt  beskrivna i
arsredovisningen for 2022 som avldmnades i april 2023. Inga
handelser av vasentlig betydelse har intréffat sedan dess som paverkar
eller forandrar dessa beskrivningar av koncernens eller moderbolagets
risker och hantering av dessa.

AGARSTRUKTUR

Precise Biometrics AB (publ) med organisationsnummer 556545-6596
ar moderforetag i Precise Biometrics koncernen. Precise Biometrics
AB:s aktier ar noterade pd Nasdag OMX Nordics Small Cap-lista.
Antalet aktiedgare var vid kvartalets utgang 16 993 (18 350). Under
kvartalet har det omsatts 10 004 524 PREC aktier. Sista betalkurs per 30
juni uppgick till 1,25 kr och aktiekursen har under kvartalet varierat
mellan 1,10 kr och 3,34 kr.
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REVISION

Deldrsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Undertecknade forsakrar att kvartalsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat
samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Torgny Hellstrom
Styrelseordférande

Jimmy Hsu Mats Lindoff Maria Rydén Asa Schwarz Peter Gullander
styrelseledamot styrelseledamot styrelseledamot styrelseledamot styrelseledamot

Patrick Hoijer
VD

For mer information, vanligen kontakta:
Patrick Hoijer, VD
E-mail:

Denna information &r sddan information som Precise Biometrics AB &r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades for offentliggérande den 15 augusti 2023 klockan 08:00 (CET).
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KONCERNENS RESULTATRAKNING, | SAMMANDRAG

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr Not Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv?2 Helar 12 man
Nettoomsattning 2,3 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Kostnad for sélda varor och tjanster -7 096 -5 406 -13 837 -12 012 -25 982 -27 807
Bruttovinst 10 791 19 208 23 200 40914 65 036 47 322
Forsaljningskostnader -6 831 -8 980 -13 637 -18 114 -34 796 -30 319
Administrationskostnader -3 604 -6 503 -7 120 -10 950 -17 613 -13 783
FoU kostnader -7 358 -8 876 -16 269 -18 739 -34 905 -32 435
Owriga rorelseintakter/kostnader 108 1041 69 1978 2 262 353
-17 686 -23 318 -36 957 -45 825 -85 052 -76 184
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
Finansiella intékter/kostnader 4 8 -285 -158 -731 -3 453 -2 880
Resultat fore skatt -6 887 -4 394 -13 915 -5 642 -23 469 -31 742
Skatt 83 87 170 173 1239 1236
Periodens resultat hanforligt till
innehavare av andelar i
moderforetaget -6 804 -4 307 -13 745 -5 469 -22 230 -30 506
Resultat per aktie verksamhet, kr*
- fore utspédning, kr -0,09 -0,11 -0,18 -0,14 -0,48 -0,39
- efter utspadning, kr -0,09 -0,11 -0,18 -0,14 -0,48 -0,64
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET
Periodens resultat -6 804 -4 307 -13 745 -5 469 -22 230 -30 506
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas i resultatrak ningen
Omrakningsdifferenser
utlandsverksamhet 87 188 74 235 267 106
Ovrigt totalresultat for perioden 87 188 74 235 267 106
0
Summa totalresultat hanforligt till innehavare av
andelar i moderféretaget -6 717 -4 119 -13 671 -5234 -21 963 -30 400

* Utspadningseffekter beaktas endast i de fall det medfér att resultat per aktie forsamras. Utspadningseffekter har inte beaktats da snittkursen
understiger kursen i aktuella optionsprogram.
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KONCERNENS BALANSRAKNING, | SAMMANDRAG

TILLGANGAR Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar och nyttjanderattstillgangar 8014 11 472 9 090
Goodw ill och immateriella anlaggningstillgangar 137 156 137 792 138 898
Summa anlaggningstillgangar 145 170 149 264 147 988

Omsattningstillgangar

Varulager 468 311 311
Kundfordringar 9613 12 836 11478
Ovriga fordringar 3882 1547 3643
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3107 4 488 3397
Likvida medel 4,6 75 584 54 643 46 405
Summa omsattningstillgadngar 92 654 73825 65 234
SUMMA TILLGANGAR 237 824 223 089 213 222

EGET KAPITAL & SKULDER

EGET KAPITAL
Eget kapital 172 299 122 685 146 302
Summa Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 172 299 122 685 146 302

LANGFRISTIGA SKULDER
Langfristiga skulder 6 24 584 40 389 25 350

Summa langfristiga skulder 24584 40 389 25350

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristiga skulder 4,6 40 941 60 015 41 570
Summakortfristiga skulder 40 941 60 015 41 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 237 824 223 089 213 222
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KASSAFLODESANALYS KONCERNEN, | SASMMANDRAG

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr Not Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Helar 12 man
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 6 327 4992 12 568 9919 21188 23 837
Rantebetalningar, netto 131 -285 87 -731 -299 519
Betald skatt -6 -6 -10 -14 -21 -17
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -443 592 -1112 4263 852 -4 523
fore férandring av rorelsekapitalet
Kassaflode fran forandringar av rorelsekapitalet
Forandring av varulager -157 130 -157 237 237 -157
Forandring av kortfristiga fordringar 5824 -235 1 956 10 648 11 075 2383
Forandring av kortfristiga skulder 195 2 495 -1 078 -5 063 -8 233 -4 248

5 862 2390 721 5822 3079 -2 022
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten 5420 2982 -390 10 085 3931 -6 544
Forvarv av dotterbolag 6 0 0 0 0 -38 268 -38 268
Investering materiella anlaggningstillgangar -27 -255 -44 -255 -284 -73
Investering i immateriella anlaggningstillgangar -3 823 -5 749 -9 014 -10 664 -21 456 -19 806
Kassafloéde frn investeringsverksamheten -3 850 -6 004 -9 058 -10 919 -60 008 -58 147
Nyemission 49 523 0 49 523 0 44 319 93 842
Emissionskostnader -9 433 0 -9 856 -130 -3 936 -13 662
Aterkop av egna aktier 0 0 0 0 -326 -326
Likvid fran forsaljning/aterkdp av optioner 0 0 0 -3 156 159
Betalning av leasingskuld -532 -480 -1 061 -927 -1 900 -2 034
Kassafloéde fran finansieringsverksamheten 39 558 -242 38 606 -8 729 38 313 85 648
Totalt kassaflode 41 127 -3 265 29 158 -9 563 -17 765 20 956
Likvida medel vid periodens bérjan 34 434 57 815 46 405 64 102 64 102 54 644
Kursdifferenser i likvida medel 24 93 22 105 67 -16
Likvida medel vid periodens slut 1) 75 584 54 644 75 584 54 644 46 405 75 584

1) Balansposten likvida medel innehaller endast banktillgodohavande savél vid periodens bérjan, sdsom vid periodens slut.
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FORANDRING EGET KAPITAL KONCERNEN, | SAMMANDRAG

2023 2022 2022 Rullande
Not Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Helar 12 man
Eget kapital vid periodens ingang 146 302 128 053 128 053 146 302
Totalresultat
Periodens resultat -13745 -5 469 -22 230 -30 506
0

Ovrigt totalresultat 0
Valutakursdifferenser 74 235 267 106
Summa 6vrigt totalresultat 74 235 267 106
Summa totalresultat -13 671 -5234 -21 963 -30 400
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram 5 0 -3 156 159
Aterkdp av egna aktier 5 0 0 0 0
Kvittningsemission 0 0 0 0
Nyemission 49 523 0 43993 93516
Nyemissionskostnader -9 856 -131 -3 936 -13 661
Summa transaktioner med aktiedgare 39 667 -134 40 212 80 013
Eget kapital vid periodens utgang 172 299 122 685 146 302 195917
RESULTATANALYS, | SAMMANDRAG

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr Not Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv?2 Helar 12 man
Nettoomséttning 2,3 17 887 24 616 37 037 52 926 91 018 75 129
Kostnad for salda varor och tjanster exkl.
avskrivningar -1 880 -1 592 -3 586 -4 603 -9 047 -8 030
Rorelsekostnader exkl. avskrivningar -16 576 -22 080 -34 645 -43 362 -80 824 -72 108
EBITDA -569 944 -1194 4 962 1146 -5 009
Totala avskrivningar -6 327 -5 052 -12 564 -9873 -21 163 -23 854
Rorelseresultat -6 896 -4 107 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
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Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34, delérsrapportering. Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisningslagen
och Radet fér finansiell rapportering RFR 2, Redovisning for juridiska personer. De redovisnings- och vérderingsprinciper samt
beddémningsgrunder som tillimpades i arsredovisningen for 2021 har dven anvants i denna deldrsrapport, kompletterat med

segmentsrapportering enligt IFRS 8.

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr Kv 2 Kv 2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Helar 12 man
Segment
Algo
Royalty 3489 7 065 7574 17 295 21 150 11 429
Licenser, inkl. support och underhall 7 948 10 849 16 786 22 013 42 046 36 819
Owrigt 803 1234 1905 2110 4634 4429
Digital Identity
Royalty 0 0 0 0 0 0
Licenser, inkl. support och underhall* 4517 4016 8 847 7671 15 954 17 129
Owrigt* 1130 1451 1925 3837 7236 5324
Summa 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75129
Tidpunkt
Forsaljning vid viss tidpunkt** 2082 2935 4047 6 292 12 644 10 400
Forsaljning over tid** 15 805 21 679 32 990 46 634 78 354 64 709
Summa 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Region/Land
Europa 7 465 6171 14 702 13 521 27 218 28 399
- varav Swerige 5508 3332 10 902 8 717 20 737 22 921
Asien 7123 14 682 15 529 32 332 51 039 34 235
- varav Kina 1127 3870 2 447 7726 15 364 10 085
- varav Taiwan 5728 8 924 11 794 20 642 29 576 20 728
USA 3287 3761 6 807 7072 12 762 12 496
Summa 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75129

* Jamforelsetalen for licenser och ovrigt for 2022 har omfordelats pa grund av omklassificering av intakter.

** Forsaljning vid viss tidpunkt innebar att intdkter redovisas point-in-time vid avtalsperiodens bérjan, da kontroll dvergatt till kund. Forsaljning
over tid innebar att intékter periodiseras linjart dver avtalstiden.
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Precise Biometrics verksamhet ar frdn och med 2022 indelad i tvd segment: Digital Identity och Algo. Segmenten har uppstatt till foljd av
forvarvet av EastCoast i slutet av 2021, dd vikten av separat uppfélining av segmenten har dkat.

2023 2022
Belopp i tkr Kv 2 Kv 2
Digital Summa Digital Summa
Algo Algo
g Identity Segment 9 Identity Segment
Nettoomsattning 12 239 5648 17 887 19 148 5 465 24 614
Kostnad for sélda varor och tjanster -2 606 -4 490 -7 097 -2 312 -3094 -5 406
Bruttovinst 9633 1158 10791 16 836 2371 19 208
2023 2022
Kv 1-Kv2 Kv 1-Kv2
Digital Summa Digital Summa
Algo Algo
; Identity Segment 9 Identity Segment
Nettoomsattning 26 265 10772 37037 41 419 11 506 52 926
Kostnad for sélda varor och tjanster -5 090 -8 747 -13 837 -4 836 -7 176 -12 012
Bruttovinst 21175 2025 23200 36 583 4330 40914
2022 Rullande
Helar 12 man
Algo Dlgl_tal Summa Algo Dlgl.tal Summa
Identity Segment Identity Segment
Nettoomsattning 67 829 23189 91018 52 675 22 455 75129
Kostnad for salda varor och tjanster -9070 -16 913 -25 982 -9324 -18 484 -27 807
Bruttovinst 58 759 6277 65 036 43 351 3972 47 322

Ovriga upplysningar

Endast nettoomséttning och produktkostnader allokeras till respektive segment. Ovriga kostnader allokeras inte
pé& segmentsniva da dessa poster hanfor sig till koncernverksamheten

Avstamning av resultat s o 2K(;IZ§ o 2K(;12§ ol Ru”aZnOdZez
Segmentsresultat 10 791 19 208 23 200 40 914 65 036 47 322
Forséljningskostnader -6 831 -8 980 -13 637 -18114 -34 796 -30 319
Administrationskostnader -3 604 -6 503 -7120 -10 950 -17 613 -13783
FoU kostnader -7 358 -8 876 -16 269 -18 739 -34 905 -32435
Ovriga rérelseintéakter/kostnader 108 1041 69 1978 2262 353
Finansiella kostnader 8 -285 -158 -731 -3453 -2 880
Resultat efter finansiella poster -6 887 -4 394 -13 915 -5 642 -23 469 -31742
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Verkligt varde avseende finansiella tillgdngar och skulder éverensstammer i allt vasentligt med redovisat vérde i balansrakningen.

RANTEBARANDE SKULDER

Den 30 november 2022 signerades ett tilldggsavtal som andrade villkoren fér den resterande skulden pa 55 000 Tkr for forvérvet av EastCoast
Solutions AB (se not 6). Den 1 december 2022 erlades 30 000 Tkr. 10 000 Tkr ska erldggas den 30 november 2023, 5 000 Tkr ska erldggas den 30
november 2024, 5 000 Tkr ska erldggas den 30 november 2025 och 5 000 Tkr ska erlaggas den 30 november 2026. Ranta ska tillkomma pa
beloppen om 5 000 Tkr som férfaller den 30 november 2025 och 5 000 Tkr den 30 november 2026. Rantan, om 3 manaders STIBOR + 8%,
tillkommer fran och med den 23 november tills beloppen &r betalda. Skulden redovisas som en rantebarande skuld per den 30 juni 2023.

Skulden har nuvdrdesberdknats enligt den ursprungliga effektivrantan 1,8% och redovisas som 6vrig kortfristig skuld (9 924 Tkr) respektive évrig
langfristig skuld (16 943 Tkr). Resultateffekten av omrakning av skulden berdknades till 2 112 Tkr och redovisades under finansiella poster som
ovrig finansiell kostnad i kvartal 2 2023. Precise har méjlighet att i fortid betala av hela den dterstdende kdpeskillingen utan nagra rantekostnader.

Vid bolagstéamman 2022 beslutades att erbjuda ett incitamentsprogram fér bolagets VD som innebar att hégst 100 000 (efter sammanldggning)
teckningsoptioner ska kunna ges ut, dar varje teckningsoption berattigar till nyteckning av en (1) aktie i bolaget. Teckning med stéd av
teckningsoptionerna kan ske under perioden 1 juli 2025 till 30 september 2025. Teckningskursen for aktierna ar faststalld till 9,24 kronor. Vid
utgangen av 2022 hade 100 000 optioner tecknats motsvarande 100% av totala teckningsoptionerna. Vid antagande av att samtliga
teckningsoptionerna utnyttjas for teckning av nya aktier kommer antalet aktier i bolaget att 6ka med 100 000 aktier.

Arsstamman beslutade, i enlighet med styrelsens férslag, om inrattande av ett |angsiktigt aktiebonusprogram (LTI 2022/2028) fér samtliga
anstallda i Precise Biometrics. For att mojliggéra genomférandet av LTI 2022/2028 och sdkerstalla leverans av aktier till deltagarna samt tackande
av bolagets kostnader for sociala avgifter, beslutade stdmman samtidigt om andring av bolagsordningen i form av inférande av nya C-aktier,
bemyndigande for styrelsen att emittera C-aktier, bemyndigande for styrelsen att dterkdpa C-aktier, och godkénnande av dverlatelse av aktier till
deltagare i LTI 2022/2028. Uppséttningen av C-aktier skedde under kvartal 4 2022. Per den 30 juni 2023 innehar Precise Biometrics 1 085 000
stycken C aktier.

Den 30 november 2021 forvarvade koncernen 100% av aktierna i EastCoast Solutions AB och Besdkssystem Sverige AB.

Kopeskillingen uppgick till 86 203 Tkr, varav 24 466 Tkr erlades per 31 december 2021 dels via kontant betalning pa 18 000 Tkr och dels via
utgivande av nyemitterade aktier uppgdende till 6 466 Tkr. Ytterligare 8 268 Tkr erlades kontant i januari 2022.

Den 30 november 2022 signerades ett tilldggsavtal som dndrade villkoren fér den resterande skulden pa 55 000 Tkr for forvarvet, for nya villkor se
not 4.

PAVERKAN PA LIKVIDA MEDEL UNDER 2023 (REDOVISAS | INVESTERINGSVERKSAMHETEN)

Det finns ingen paverkan pa koncernens likvida medel under 2023.

*Se not 4 gdllande avbetalning av skuld
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING, | SASMMANDRAG

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande

Belopp i tkr Not Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv?2 Helar 12 man
Nettoomsattning 1 13 107 19 992 27 284 43 823 72 048 55 509
Kostnad for salda varor och tjanster -8 796 -8 149 -17 246 -17 304 -33 203 -33 145
Bruttovinst 4311 11 843 10 038 26 519 38 845 22 364
Forséljningskostnader -4 597 -7 084 -9 488 -14 296 -27 356 -22 548
Administrationskostnader -3411 -5 310 -6 680 -8 758 -16 567 -14 489
FoU kostnader -4 366 -5 686 -9 637 -12 272 -19 903 -17 268
Owriga rorelseintakter/kostnader 103 1042 18 1971 2 287 334
-12 271 -17 038 -25 787 -33 355 -61 539 -53 971

Rorelseresultat -7 960 -5 195 -15 749 -6 836 -22 694 -31 607
Finansiella intakter/kostnader 64 -211 -39 -593 -3 196 -2 642
Erhalina koncernbidrag 0 0 0 0 6 045 6 045
Resultat fore skatt -7 896 -5 406 -15 788 -7 429 -19 845 -28 204
Skatt 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat -7 896 -5 406 -15 788 -7 429 -19 845 -28 204
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING, | SASMMANDRAG

Belopp i tkr

TILLGANGAR

Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 2 368 3487 2 869
Goodw ill och immateriella anlaggningstillgangar 36 781 41 207 40 009
Finansiella anlaggningstillgangar 90 558 90 558 90 558
Summa anlaggningstillgadngar 129 707 135 252 133 436
Omsattningstillgangar

Varulager 311 311 311
Kundfordringar 6 969 10 901 6 603
Kundfordringar Koncern 967 0 2161
Ovriga fordringar 8 808 1754 8917
Forutbetalda kostnader 2701 4 250 2971
Kassa och bank 64 065 41 090 33 140
Summa omsaéttningstillgadngar 83821 58 306 54104
SUMMA TILLGANGAR 213528 193 558 187 540
EGET KAPITAL & SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 23539 11 879 14 254
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 0 0 0
Reservfond 1445 1445 1445
Fond for utvecklingsutgifter 25120 26 334 26 761
Summabundet eget kapital 50 104 39 657 42 460
Fritt eget kapital

Overkursfond 168 439 99 920 138 058
Balanserat resultat -41 413 -22 616 -23 210
Arets resultat -15 788 -7 429 -19 845
Summa fritt eget kapital 111 238 69 876 95 003
Summa Eget Kapital 161 342 109 533 137 463
Langfristigaskulder

Langfristiga skulder 16 943 29119 16 789
Summa langfristiga skulder 16 943 29119 16 789
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 35243 54 906 33288
Summa kortfristiga skulder 35243 54 906 33288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 213528 193 558 187 540
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KONCERNEN NYCKELTAL

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr om inget annat anges Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kvi1-Kv2 Helar 12 man
Nettoomsaéttning 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Omsattningstillvaxt, % -27,3% 31,9% -30,0% 35,8% 9,2% -22,8%
Bruttomarginal, % 60,3% 78,0% 62,6% 77,3% 71,5% 63,0%
EBITDA -568 941 -1193 4 962 1147 -5 008
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
Rorelsekapital* 61 637 38513 61 637 38513 33498 61 637
Sysselsatt kapital 172 299 122 685 172 299 122 685 146 302 172 299
Kassalikviditet, % 225,2% 122,5% 225,2% 122,5% 156,0% 225%
Soliditet, % 72,4% 55,0% 72,4% 55,0% 68,6% 72,4%
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,09 -0,11 -0,18 -0,14 -0,47 -0,39
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,09 -0,11 -0,18 -0,14 -0,47 -0,64
Eget kapital per aktie, kr 2,20 3,10 2,20 3,10 3,08 2,20
Antal aktier (tusental) 78 464 39 596 78 464 39 596 47 513 78 464
Vagt genomsnittligt antal aktier justerat for
utspéadningseffekt (tusental) 78 464 39 596 78 464 39 596 41 304 47 932
Antal anstallda vid periodens utgang 32 31 32 31 30 32
Genomsnittligt antal anstéllda under perioden 32 30 32 30 30 32
Annual Recurring Revenue Digital Identity** 17 828 - 17 828 - 16 190 -

* Nyckeltalet ar beraknat exklusive kortfristigskuld till EastCoast International AB

** Annual Recurring Revenue saknar jamforelsetal fran tidigare perioder.
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KONCERNEN AVSTAMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL

2023 2022 2023 2022 2022 Rullande
Belopp i tkr om inget annat anges Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Hel&r 12 man
Nettoomsattning 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Omsattningstillvaxt -27,3% 31,9% -30,0% 35,8% 9,2% -22,8%
Bruttoresultat 10 791 19 208 23 200 40914 63 036 47 322
Nettoomsattning 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Bruttomarginal, % 60,3% 78,0% 62,6% 77,3% 71,5% 63,0%
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4 911 -20 016 -28 862
Nettoomsattning 17 887 24 614 37 037 52 926 91 018 75 129
Rorelsemarginal, % -38,5% -16,7% -37,1% -9,3% -22,0% -38,4%
EBITDA -568 942 -1 193 4962 1147 -5 008
Avskrivningar -6 327 -5 051 -12 564 -9 873 -21 163 -23 854
Rorelseresultat -6 895 -4 109 -13 757 -4911 -20 016 -28 862
Omséttningstillgangar 92 654 73 825 92 654 73 825 65 234 84 063
Kortfristiga skulder exkl kortfristig skuld EastCoast
International 31017 35 066 31017 35 066 31736 27 687
Rérelsekapital 61 637 38 759 61 637 38 759 33498 56 376
Forséljningskostnader -6 831 -8 980 -13 637 -18 114 -34 796 -30 319
Administrationskostnader -3 604 -6 503 -7 120 -10 950 -17 613 -13 783
FoU kostnader -7 358 -8 876 -16 269 -18 739 -34 905 -32 435
Owriga rorelseintéakter/kostnader 108 1041 69 1978 2 262 353
Summa rdrelsekostnader -17 686 -23 318 -36 957 -45 825 -85 052 -76 184
Kostnad for sélda varor och tjanster -7 096 -5 406 -13 837 -12 012 -25 982 -27 807
Avskrivningar Kostnad sélda varor 5216 3814 10 251 7 409 16 935 19 777
Kostnad for sdlda varor och tjanster exkl.
avskrivningar -1 880 -1 592 -3 586 -4 603 -9 047 -8 030
Rorelsekostnader -17 686 -23 318 -36 957 -45 825 -85 052 -76 184
Avskrivningar Rorelsekostnader 1110 1239 2 312 2 466 4 230 4074
Rorelsekostnader exkl. avskrivningar -16 576 -22 079 -34 645 -43 359 -80 823 -72 110
Balansomslutning 237 824 223 089 237 824 223 089 213 222 237 824
Icke réntebarande skulder samt leasingskulder* 65 525 100 404 65 525 100 404 66 930 65 525
Sysselsatt kapital 172 299 122 685 172 299 122 685 146 302 172 299
Utgéende eget kapital 172 299 122 685 172 299 122 685 146 302 172 299
Genomsnittligt eget kapital 153 343 120 147 153 343 120 147 137 909 153 343
Omséttningstillgdngar minus lager 92 186 73 514 92 186 73514 64 923 92 186
Kortfristiga skulder 40 941 60 015 40 941 60 015 41 570 40 941
Kassalikviditet 225% 122% 225% 122% 156% 225%
Eget kapital 172 299 122 685 172 299 122 685 146 302 172 299
Balansomslutning 237 824 223 089 237 824 223 089 213 222 237 824
Soliditet 72,4% 55,0% 72,4% 55,0% 68,6% 72,4%

* Nyckeltalet ar berdknat inklusive Idng- och kortfristig skuld fér EastCoast International AB
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EKONOMISK ORDLISTA

Omsattningstillvaxt
Procentuell forandring jamfort med motsvarande period féregaende ar. Ett matt pa om foretagets omséattning véxer.

Bruttomarginal
Bruttoresultat dividerad med nettoomsattning. Visar hur stor andel av forséljningen som aterstar for att tacka loner, dvriga
rorelsekostnader, ranta och vinst.

Rorelseresultat
Resultat fore finansnetto och skatt. Ett matt pa ett foretags vinst fore rantor och skatter, det vill sdga differensen mellan rorelsens
intdkter och rorelsekostnaderna.

Rorelsekostnader
Rorelsekostnader exklusive kostnad for salda varor. Rorelsekostnader ar kostnader som inte direkt hor till en speciell vara eller
varugrupp. Vanliga rorelsekostnader dr tillexempel 16ner och andra personalkostnader samt lokalhyra.

EBITDA

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar. Nyckeltalet visar koncernens resultat fore avskrivningar pa aktiverade tillgangar.
Mattet mojliggor jamforelse med andra bolag oberoende av om verksamheten baserats pa forvarv eller genom organisk tillvéxt.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat dividerad med nettoomsattning. Anger hur stor del av varje omsatt krona som blir kvar till att tdcka rantor, skatt
och ge eventuell vinst.

Kassaflode
Fran den I6pande verksamheten efter forandringar i rorelsekapitalet. Det operativa kassaflédet indikerar huruvida ett foretag kan
generera tillrackligt positivt kassaflode for att uppratthalla och utvidga sin verksamhet, eller om det behéver extern finansiering.

Rorelsekapital
Omsattningstillgangar minus kortfristiga skulder. Mattet visar det kapital ett foretag behdver for att finansiera den I6pande
verksamheten.

Sysselsatt kapital
Balansomslutning minskad med icke rdntebdrande skulder och avsattningar. Mattet visar hur mycket totalt kapital som anvands i
rorelsen och ar darmed den ena komponenten i att méta avkastning fran verksamheten.

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut. Eget kapital ar skillnaden mellan koncernens tillgangar och skulder, vilket motsvarar koncernens
egna kapital som tillskjutits av dgare samt koncernens ackumulerade

resultat.

Genomsnittligt eget kapital
Genomsnittligt kapital har berdknats som eget kapital senaste fyra kvartalen delat med fyra.

Kassalikviditet
Omsattningstillgangar exklusive lager dividerat med kortfristiga skulder. Nyckeltalet visar koncernens betalningsférmaga pa kort
sikt.
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Soliditet
Eget kapital dividerat med tillgdngar per balansdagen. Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgdngarna som ar finansierade med
eget kapital. Mattet kan vara av intresse ndr man ska bedéma koncernens betalningsférmaga pa 1ang sikt.

Rantabilitet pa eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital. Nyckeltalet visar verksamhetens avkastning pa dgarnas insatta
kapital och &r dérmed ett matt pa hur [bnsam koncernen r. Investerare kan jamféra mattet med gallande bankranta eller
avkastning fran alternativa placeringar. Mattet kan dven anvandas for att jamféra Iénsamheten mellan féretag i samma bransch.

Resultat per aktie fore utspadning
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie efter utspadning
Periodens resultat dividerat med vagt genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier per balansdagen. Ett matt pa hur mycket eget kapital det finns per aktie
som anvands vid vardering per aktie i relation till aktiekursen.

Annual Recurring Revenue (ARR)

ARR definieras som repetitiva intakter vid sista manaden i kvartalet inom Digital Identity, omréknat till en 12-manaders period. Det
finns saledes ingen direkt koppling mellan ARR siffran och framtida mjukvaruintakter inom Digital Identity. ARR mattet anvands
gallande avtalsenliga dterkommande intakter for segmentet Digital Identity, d& Digital Identity har en stor kundstock baserat pa
Saa$ intakter. Inom Algo finns ett fatal stora kunder och darfor foljs inte licensintdkterna upp med hjédlp av definitionen ARR inom
detta segment.
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